



सत्यमेव जयते



भारत सरकार  
आयुष मंत्रालय

भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी भेषज संहिता आयोग  
(भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी केन्द्रीय औषधि प्रयोगशाला)  
कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद (उ.प्र.) एन.सी.आर. दिल्ली - 201002

Government of India  
Ministry of Ayush

Pharmacopoeia Commission for Indian Medicine & Homoeopathy

(Central Drugs Laboratory for Indian Medicine and Homoeopathy)  
Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad (U.P.), NCR Delhi- 201002



F.No. PCIM&H/16093/CAC/2023-24

7895

Date: .08.2023

25.08.2023

### Office Order/कार्यालय आदेश

A committee has been constituted in supersession of Office Order no. PCIM&H/16093/CAC202/2022-23/136 dated 28.04.2022 comprising following three members to consider the various applications and to recommend individual applicant for grant of compassionate appointment as per DoPT O.M No. 43019/9/2019- Estt.(D) dated 23.08.2021:

1. Dr. S.C. Verma PSO, (Chem) -Chairman
2. Dr. Jayanthi. A, PSO (Phg) - Member
3. Dr. Anupam Maurya, SO, (Chem) - Member

कार्यालय आदेश क्रमांक PCIM&H/16093/CAC202/2022-23/136 दिनांक 28.04.2022 के अधिक्रमण में तथा DoPT के कार्यालय ज्ञापन संख्या 43019/9/2019-Esst-(D) दिनांक 23.08.2021 के अनुसार अनुकम्पा आवेदनों के अनुरोध पर विचार करने और अनुकम्पा नियुक्ति के अनुदान के लिए व्यक्तिगत आवेदक की अनुशंसा करने के लिए निम्नलिखित तीन सदस्यों वाली एक समिति का गठन किया गया है।

1. डॉ. एस सी वर्मा, पीएसओ (Chem) -अध्यक्ष
2. डॉ. जयंती ए, पीएसओ (Phg) -सदस्य
3. डॉ. अनुपम मौर्या एसओ (Chem) -सदस्य

Dr. Raman Mohan Singh  
Director

To,

1. Dr. S.C. Verma PSO, (Chem)
2. Dr. Jayanthi. A, PSO (Phg)
3. Dr. Anupam Maurya, SO, (Chem)

Copy to:

1. Under Secretary (MLM), Ministry of Ayush, Ayush Bhawan, I.N.A, GPO Complex, New Delhi-110023.
2. Dr. Nitin Rai, SO (Phg); Welfare Officer
3. Dr. Lalit Tiwari, SA(Phg): for updating on website.